น้ำชนิดแคลมป์จับ จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อเซนเซอร์วัดอัตราการไหลของน้ำชนิดแคลมป์จับ 
จำนวน ๑ ชุด ผู ้ได้ร ับการคัดเลือก ได้แก่  บริษัท คีย์เอ็นซ์ (ประเทศไทย) จำกัด  โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๓๙,๙๓๖.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทแปดสิบสตางค์)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ดร.ประพงษ์ คล้ายสุบรรณ์) 
รองผู้อำนวยการพัฒนาเครื่องกำเนิดแสงสยาม ๒ 
สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)